

TOMMERUP TØMRER OG SNEDKER APS

TALLERUPVEJ 49, 5690 TOMMERUP

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. december 2017

Mickey Sandberg Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tommerup Tømrer Og Snedker ApS Tallerupvej 49 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 35 14 01 15 Stiftet: 4. marts 2013 Hjemsted: Tommerup Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Mickey Sandberg Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Totalbanken Vestergade 2A 5492 Vissenbjerg
Advokat	Ret & Råd Tommerup Erhvervspark, Østerbro 4 5690 Tommerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 154 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.810.312	2.560.974
Personaleomkostninger.....	1	-2.508.153	-2.320.715
Af- og nedskrivninger.....		-80.000	-92.094
DRIFTSRESULTAT		222.159	148.165
Andre finansielle indtægter.....	2	9.713	10.949
Andre finansielle omkostninger.....	3	-32.551	-33.572
RESULTAT FØR SKAT		199.321	125.542
Skat af årets resultat.....	4	-45.159	-24.741
ÅRETS RESULTAT		154.162	100.801
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		154.162	100.801
I ALT		154.162	100.801

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill.....		6.667	16.667
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	6.667	16.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		46.667	116.667
Materielle anlægsaktiver.....	6	46.667	116.667
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver.....	7	13.500	13.500
ANLÆGSAKTIVER.....		66.834	146.834
Råvarer og hjælpematerialer.....		50.000	50.000
Varebeholdninger.....		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		336.929	318.873
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		460.333	248.750
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		252.389	238.595
Andre tilgodehavender.....		28.446	0
Periodeafgrænsningsposter.....		48.005	48.208
Tilgodehavender.....		1.126.102	854.426
Likvider.....		324.158	554.065
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.500.260	1.458.491
AKTIVER.....		1.567.094	1.605.325

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		317.444	163.282
EGENKAPITAL.....	8	397.444	243.282
Hensættelse til udskudt skat.....		884	2.211
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		884	2.211
Anden gæld.....		235.010	302.150
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	235.010	302.150
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	67.140	67.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		529.458	423.636
Selskabsskat.....		77.880	31.394
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		57.238	55.037
Anden gæld.....		202.040	480.475
Kortfristede gældsforpligtelser.....		933.756	1.057.682
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.168.766	1.359.832
PASSIVER.....		1.567.094	1.605.325
Eventualposter mv.	10		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2015/16: 8)			
Løn og gager.....	2.083.348	1.855.535	
Pensioner.....	296.324	304.321	
Andre omkostninger til social sikring.....	89.572	95.377	
Andre personaleomkostninger.....	38.909	65.482	
	2.508.153	2.320.715	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	9.544	7.329	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	169	3.620	
	9.713	10.949	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	32.551	33.572	
	32.551	33.572	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	46.486	31.394	
Regulering af udskudt skat.....	-1.327	-6.653	
	45.159	24.741	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2016.....		50.000	
Kostpris 30. juni 2017.....		50.000	
Afskrivninger 1. juli 2016.....		33.333	
Årets afskrivninger		10.000	
Afskrivninger 30. juni 2017.....		43.333	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		6.667	

NOTER

		Note		
Materielle anlægsaktiver		6		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2016.....	350.000			
Kostpris 30. juni 2017.....	350.000			
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....	233.333			
Årets afskrivninger	70.000			
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....	303.333			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	46.667			
 Finansielle anlægsaktiver		 7		
	Lejededpositum og andre tilgodehavender			
Kostpris 1. juli 2016.....	13.500			
Kostpris 30. juni 2017.....	13.500			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	13.500			
 Egenkapital		 8		
	Anparts-kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. juli 2016.....	80.000	163.282	243.282	
Forslag til årets resultatdisponering.....		154.162	154.162	
Egenkapital 30. juni 2017.....	80.000	317.444	397.444	
 Langfristede gældsforpligtelser		 9		
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	369.290	302.150	67.140	0
	369.290	302.150	67.140	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

10

Der er stillet bankgarantier på i alt 77 tkr. vedrørende garantiforpligtelser på udførte arbejder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M. Sandberg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
